2020 年 12 月 23 日

各 位
会 社 名   株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名   代 表 取 締 役 会 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先   Ｉ Ｒ 推 進 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加）について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループの既存事業の強化と新規事業の開始により更なる業容拡大に向けた経営体制の強

化を図るため、新たに代表取締役を選任するものであります。

２．代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職 現役職 所有株式数

松 沢
まつざわ

 淳
あつし

 代表取締役会長 代表取締役社長 －株

森
もり

 欣也
きんや

 代表取締役社長 （新任） －株

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

森
もり

 欣也
きんや

（1958年７月30日生）

1982年４月 株式会社東京芝浦電気（現株式会社東芝）入社
2009年４月 同社電力流通・産業システム社電機・計測技師長
2011年４月 同社社会インフラシステム社計装システム技師長
2012年４月 同社社会インフラシステム社

鉄道・自動車システム事業部技監
2015年５月 東芝ITコントロールシステム株式会社社長付参事
2016年４月 東芝三菱電機産業システム株式会社

パワーエレクトロニクスシステム事業部
海外事業推進担当部長

（現在に至る）

－株

４．就任日

2020 年 12 月 23 日（本日）
以 上